nec violenter accipiat. sed cōgruenti precio emat. Sic dauid noluit violenter accipere aream quam volebat a Iebuso sed ipsam iusto precio cōparauit. i. Paralipo. ii. secūdi Regum. xxiiij. Audiens thobias hedum balantem dixit. Videret ne furtiu? sic. sed reddite eum dominis suis qz nō licet nobis aliquę ex furto comedere Thobie. ij.

Justicia exigit ut retribuatur malis mensura etiā qnā ipsi alijs retribuebant. et id iustum est ut non pereat iustus cum impio ut abraham dixit Gene. xviiij. Adomibes lech iuste amputate sunt manū summitates sicut ipse amputauerat. lxx. regibus Judicij. i. Agad qui sine liberis fecit mulieres. remansit sine liberis mater eius iiiij. Regū. xv. Aman superbo suspensus est in eo patibulo quod ipse paruerat mardocheo Hester. viij. Hostes iudeorū occisi sunt eo die quo ipsi iudeos occidere decreuerūt Hester. viij.

Giri qui mitti secerunt danī elem in lacum leonum missi sunt a leonis deuorādi. Dame. xvij. Duo senes qui voluerūt susannam occidere in iuste sunt iuste a poplo interficii Daniel. xij. In eodem loco in quo andromicus occiderat omiam fecit eū anthiochus occidi. ij. Machabeoz. iiij. Jason qui multos in sepulcra imperfectos abiecerat. inlamentatus et insepultus ab iectus est. ij. Machabeoz. v. Anthiochus blasphemus et homicida. pessimo vlcere interit. ij. Machabeorum. ix. Seruo nequam qui noluit seruo suo dimittere repetit dñs debitum iam dimissum. Mathei. xvij.

De iustis latentibz inter peccatores

Casti viuētes
inter luxuriantes
Justi inueniuntur
Fidem seruantes
inter ydolatrantes.

Justi in
ueniuntur

Innocentes
inter maligna
tes.
Clementes
inter iniurian
tes

Justi inueneti sunt in
ter peccatores inter
luxuriosos caste et
honeste viuentes qd es i ma
gnum. nam qn omnis caro
corruperat viam suam dixit
dns ad noe. te vidi iustu co
ram me. Genesis. vi. 7. vii.
Loth tuc castus et continens
habitauit in medio zodomo
rum. Gen. xiij. Joseph in e
gypto castam fideliter durit
vitam cū muliere adultera et
lasciva. Gen. xxxix. Susana
na iuuens fuit in babilone
castissima ubi senes inuenti
sunt impudici. Daniel. xiiij.

Justi inueneti sunt fideles
et dei cultores inter infideles
et idolatras. sic in terra ma
dian infidelium paganorum
apparuit dominus moysi fi
deli cum moyses pasceret o
ves in deserto. Exodi. tercio

Credbat helias esse solus fi
delis inter idolatras et tamē
audiret a do. reliqui mibi in
israel septem milia virorum
qui n curuauerunt genua sua
ante baal. tercij. Regij. xir.

Qardochus solus alij ad
orantibus aman ei diuinos
honores impēdere recusavit
Hest. tercio. Ezechiel dixit
deus. Increduli et subuerso
res sunt tecum et cum scorpi
omibus habitas. Ezechielis
ij. Daniel et socij eius habi
tauerunt inter idolatras cal
deo s adorantes dominū de
um suum. Danielis tercio.
Qathathias et filij eius cū
paucis tempore anthiochi in
ueni sunt fideles. j. Qacha.
vij. De fide centurionis di
xit dominus. Nō inuen tam
fidem in israel. Qathri
vij. Nicodemus inter iude
os incredulos vēit ad ihesu
nocte et credēs dixit. Samus
quia a deo remisi magister.
Johannis ij. Justi inuen
ti sunt innocentes in medio
impiorum Sic samuel cum

pessimis filijs Heli nutritus
sanctus et innocens permanuit
usq ad finem vite. i. Reguz
.ii. Iobias de tribu neptali
sub rege samarie. inter pessi
mos innocentiam seruavit.
Iobie. i. Job de esau et gen
tibus natus dicebat. Frater
fui draconum et socius strati
onum Job. xxx. Iheremias
inter populum peccantem et
peccatores innocentiam et iu
sticiam seruavit Iher. xlj.

Justi inueniti sunt pri et mi
sericordes inter fideles Sic
inter crudeles iudeos qui cri
stum crucifixerunt Nicodes
mus portauit aromata. Jo
hanus. xx. Alijs perentibus
crueliter ut christus crucifige
retur Joseph perit corpuse
ius ut sepeliret illud Iath.
xxvij. Gamaliel legis doctor
inter phariseos piu dicit con
filiu pro apostolis Actu. v
Cornelius erat in cesarea cu
omni domo sua inter crude
les vir religiosus et timet de
um et faciens elemosinā Ac
tuum. x.

De lacrima et fletu.

Lacrimans	Demonstrati one doloris.
Homines ex	Offensione gau diorum
	Expectatione cupidoꝝ.
	Offensione ver boꝝ piorum
	Compassioꝝ miserioꝝ.
	Contritione peccatorꝝ.
	Supportatio ne flagelloꝝ.
	Separatione amicorꝝ.
	Oratione peti torum.
	Indignatione inuidorum
	Lacrimans et plorat foies aliqui ex tristia cia et de morte caro rum et pauperiorꝝ. sic fleuit agar volens videre filium morientem.
	Ge. xxi. Eleit abrahā ut plā geret zarā vxore suā defunctā
	Ge. xxii. Plorat iacob m̄tro tpe credēs filium suū a b̄sijs